
CS/SM Indoor Championship
SwissArchery Association (CH_1326)
Macolin, From 23-03-2024 to 24-03-2024
Director of Shooting: Wattinger Tino
Jury of Appeal: Hunsperger Angela, Paroz Raymond, Wattinger Tino, Gutzwiller Roland, Gygax Eleonora
Organizing Committee: Baumgartner Yves, Loretan Maël

Statistiques (Club)

BB BH LB R Tot.
VH VD CH H D Tot. JH JD VH VD CH CD H D Tot. VH VD H D Tot. JH JD VH VD CH CD H D Tot.

101 - BS Aarberg (BE) 1 1 1 1 0 0 2

102 - Les Robins (GE) 0 0 0 0 0

105 - Juventas BS Basel (BS) 0 0 0 3 2 3 1 9 9

108 - BV Bern (BE) 0 1 1 0 2 2 4 5

109 - BSC Forst (BE) 0 1 1 0 0 1

1114 - Les Archers de la Saigne 1 1 1 1 2 0 0 3

113 - ZUBS Bülach (ZH) 1 1 0 0 2 1 1 2 6 7

117 - A.C. Collombey (VS) 1 1 0 0 2 1 1 2 6 7

118 - Les Ours Blancs (VD) 2 1 1 4 1 1 2 1 1 1 1 1 1 4 11

121 - BSV Düdingen (FR) 0 1 1 2 0 0 2

122 - A.C.Fribourg (FR) 2 2 2 1 3 0 1 1 6

125 - Sagittaire Genève (GE) 0 0 0 0 0

126 - C.A.Gland (VD) 1 1 2 1 1 0 0 3

127 - Trois Aigles (VS) 0 0 0 1 1 2 2

128 - BS Grasburg (BE) 0 0 0 0 0

131 - A.C. Jussy (GE) 0 0 0 1 3 2 1 2 1 10 10

133 - Compagnons Sherwood (NE) 0 0 1 1 0 1

134 - Archers des Montagnes (NE) 2 2 4 1 1 0 0 5

137 - BS Langnau (BE) 0 0 1 1 2 0 2

138 - C.A.Lausanne (VD) 0 1 1 0 1 2 1 2 2 1 9 10

149 - T.A.Neuchâtel (NE) 0 0 0 1 1 2 1 1 6 6

150 - OBV Gampel (VS) 1 1 2 0 0 0 2

152 - BSV Obersee (SZ) 1 1 2 1 1 2 0 0 4

155 - Archers de la Saigne (JU) 1 1 1 1 0 0 2

158 - Archers de la Tour - Sion (VS) 1 1 1 1 2 0 1 1 1 1 1 1 6 9

159 - BS Solothurn (SO) 0 3 1 1 5 0 2 2 4 9

160 - OBSG St. Gallen (SG) 0 0 0 0 0

163 - Arc & Forêt Tavannes (BE) 0 1 2 3 1 1 0 4

164 - BST Thalwil (ZH) 0 0 0 0 0

165 - BS Thun (BE) 1 1 2 1 1 2 4 2 1 3 0 9

167 - C.A.de la Riviera (VD) 0 0 0 2 1 2 3 8 8

171 - BS Winterthur (ZH) 1 1 1 1 0 1 1 3

172 - A.C.Yverdon (VD) 1 1 2 4 0 0 1 1 2 6

173 - BS Zürich (ZH) 0 0 0 1 1 1

175 - T.A.T. Zürich (ZH) 1 1 1 1 0 0 2

180 - Archers Asso. Apples (VD) 0 0 0 1 1 1

186 - BSZZ Zurich (ZH) 3 1 4 2 2 3 1 3 2 1 2 16 1 1 0 21

188 - BSV Rotten (VS) 1 1 1 2 5 1 1 1 1 2 0 8

198 - Les Archers de l'Adret (VS) 1 1 0 0 0 1

201 - BSC Aquila (AG) 1 1 0 0 1 1 2

210 - BS Stallikon (ZH) 0 0 0 2 2 2

212 - A.C. Plan-les-Ouates (GE) 0 0 0 0 0

220 - BS Triple X (SO) 0 0 1 1 1 1 2 3

222 - Old Brook Archers (ZH) 3 1 4 1 1 1 3 0 1 2 2 5 12

228 - BS Zentralschweiz (NW) 0 1 1 0 0 1

233 - Archers du Mont-Michel (JU) 0 1 1 2 0 0 2

235 - X10 Archers (VD) 0 0 0 2 2 2
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SwissArchery Association (CH_1326)
Macolin, From 23-03-2024 to 24-03-2024
Director of Shooting: Wattinger Tino
Jury of Appeal: Hunsperger Angela, Paroz Raymond, Wattinger Tino, Gutzwiller Roland, Gygax Eleonora
Organizing Committee: Baumgartner Yves, Loretan Maël

Total: 47 17 2 4 12 10 45 2 2 18 5 5 6 9 10 57 4 2 5 1 12 5 10 19 7 10 7 19 15 92 208

2/4 Nombre de participants par Pays/Clubs - 20240323.073727



CS/SM Indoor Championship
SwissArchery Association (CH_1326)
Macolin, From 23-03-2024 to 24-03-2024
Director of Shooting: Wattinger Tino
Jury of Appeal: Hunsperger Angela, Paroz Raymond, Wattinger Tino, Gutzwiller Roland, Gygax Eleonora
Organizing Committee: Baumgartner Yves, Loretan Maël

Statistiques (Club) suite

C Tot.
JH VH VD CH CD H D Tot.

101 - BS Aarberg (BE) 1 1 3

102 - Les Robins (GE) 1 1 1

105 - Juventas BS Basel (BS) 2 3 5 14

108 - BV Bern (BE) 0 5

109 - BSC Forst (BE) 0 1

1114 - Les Archers de la Saigne 0 3

113 - ZUBS Bülach (ZH) 0 7

117 - A.C. Collombey (VS) 2 2 9

118 - Les Ours Blancs (VD) 2 2 13

121 - BSV Düdingen (FR) 0 2

122 - A.C.Fribourg (FR) 1 1 7

125 - Sagittaire Genève (GE) 1 1 1

126 - C.A.Gland (VD) 1 1 2 5

127 - Trois Aigles (VS) 1 3 1 5 7

128 - BS Grasburg (BE) 2 1 3 3

131 - A.C. Jussy (GE) 1 1 11

133 - Compagnons Sherwood (NE) 0 1

134 - Archers des Montagnes (NE) 1 1 6

137 - BS Langnau (BE) 0 2

138 - C.A.Lausanne (VD) 1 1 2 12

149 - T.A.Neuchâtel (NE) 1 1 7

150 - OBV Gampel (VS) 1 1 3

152 - BSV Obersee (SZ) 1 1 2 6

155 - Archers de la Saigne (JU) 0 2

158 - Archers de la Tour - Sion (VS) 1 1 1 3 12

159 - BS Solothurn (SO) 0 9

160 - OBSG St. Gallen (SG) 1 1 1

163 - Arc & Forêt Tavannes (BE) 0 4

164 - BST Thalwil (ZH) 1 1 1

165 - BS Thun (BE) 0 9

167 - C.A.de la Riviera (VD) 2 2 4 12

171 - BS Winterthur (ZH) 1 1 4

172 - A.C.Yverdon (VD) 0 6

173 - BS Zürich (ZH) 0 1

175 - T.A.T. Zürich (ZH) 0 2

180 - Archers Asso. Apples (VD) 0 1

186 - BSZZ Zurich (ZH) 0 21

188 - BSV Rotten (VS) 0 8

198 - Les Archers de l'Adret (VS) 0 1

201 - BSC Aquila (AG) 1 1 3

210 - BS Stallikon (ZH) 1 1 2 4

212 - A.C. Plan-les-Ouates (GE) 1 1 1

220 - BS Triple X (SO) 1 1 2 5

222 - Old Brook Archers (ZH) 1 2 3 15

228 - BS Zentralschweiz (NW) 2 2 3

233 - Archers du Mont-Michel (JU) 1 1 3

235 - X10 Archers (VD) 0 208
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CS/SM Indoor Championship
SwissArchery Association (CH_1326)
Macolin, From 23-03-2024 to 24-03-2024
Director of Shooting: Wattinger Tino
Jury of Appeal: Hunsperger Angela, Paroz Raymond, Wattinger Tino, Gutzwiller Roland, Gygax Eleonora
Organizing Committee: Baumgartner Yves, Loretan Maël

Total: 47 2 16 2 7 3 15 8 53 261

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

4/4 Nombre de participants par Pays/Clubs - 20240323.073727

http://www.tcpdf.org

